
quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Bonito
Dispensa

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0248/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0248/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: MARIA IVANILDA SILVA 
ARAGÃO DE LIMA-ME 

CNPJ/CPF: 13.710.901/0001-19 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A AQUISIÇÃO DE PEÇAS 
AUTOMOTIVAS, DESTINADAS A MANUTENÇÃO DO VEICULO ONIBUS DE PLACA, NYW-7676, 
NTN-2784, OZO-4748 E BSF-2744 DESTA PREFEITURA.   

 TOTAL: R$ 3.843,00 (TRES MIL OITOCENTOS E QUARENTA E TRES REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 01/02/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C17C201D77028229D56A9B7822E200D9



quinta-feira, 2 de março de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00536 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Bonito

 
 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE BONITO 
CNPJ: 16.245.375/000151 

 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0249/2017 

 

RATIFICO E HOMOLOGO A DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0249/2017  

EM FAVOR DO CREDOR: SANDRO BARBOSA DA SILVA CNPJ/CPF: 008.692.685-38 

OBJETO: EMPENHADO PARA PAGAMENTO REFERENTE A ALUGUEL DE IMÓVEL LOCALIZADO NO 
DISTRITO DE CATUABA, ZONA RURAL, PARA FUNCIONAMENTO DO PONTO DE APOIO DA GUARDA 
MUNICIPAL.   

 TOTAL: R$ 4.560,00 (QUATRO MIL QUINHENTOS E SESSENTA REAIS) 

  
DEMAIS ATOS DIÁRIO OFICIAL- SITE: WWW.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br  – BONITO – BA 02/01/2017 
 

 

Praça Benedito Mina, N° 629, Centro | 629 | Centro | Bonito-Ba

www.pmbonito.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C17C201D77028229D56A9B7822E200D9


		2017-03-02T17:59:00-0300




